
 

 

POSTANOWIENIE NR 524/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dąbrowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dąbrowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

524/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Dąbrowicach, ul. Kłodawska 1, 99-352 

Dąbrowice: 

 

1. Janina Cywka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrowice 

2. Barbara Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowice 

3. Grzegorz Janakowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Krośniewice 

4. Ewa Krynda, zgłoszona przez KWW BP, zam. Dąbrowice 

5. Roksana Katarzyna Sieradzan, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dąbrowice 

6. Dorota Stanisława Szadkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowice 

7. Czesław Szczepaniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowice 

8. Katarzyna Agnieszka Szczerbakowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowice 

9. Jolanta Krystyna Ślubowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Dąbrowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica w Remizie OSP Augustopol, Augustopol 77, 99-352 

Dąbrowice: 

 

1. Ewelina Bianga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nowe Ostrowy 

2. Bożena Maria Bielicka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Augustopol 

3. Krzysztof Paweł Danecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Majdany 

4. Wojciech Kwiatkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żakowiec 

5. Wiesława Elżbieta Stefaniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Krośniewice 

6. Ewa Ściślewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowice 

7. Sylwia Wojciechowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Remizie OSP Baby, Nowe Baby 1A, 99-352 

Dąbrowice: 

 

1. Ilona Chorzalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Liliopol 

2. Dawid Dłużewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Krośniewice 

3. Władysława Elżbieta Dominowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Baby 

4. Monika Domżał, zgłoszona przez KWW BP, zam. Augustopol 

5. Jadwiga Janina Gawrysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baby 

6. Aneta Janina Kwiatkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żakowiec 

7. Henryk Jan Pilatowicz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Remizie OSP Ostrówki, Ostrówki 30, 99-352 

Dąbrowice: 

 

1. Helena Bonio, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Dąbrowice 

2. Danuta Gawrońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowice 

3. Iwona Jóźwiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowice 

4. Marcin Jarosław Kwiatkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żakowiec 

5. Barbara Violetta Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ostrowy Cukrownia 

6. Marzanna Genowefa Szarwas, zgłoszona przez KWW BP, zam. Augustopol 

7. Ewa Tomczewska-Budniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Krośniewice 

 

 


